
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty za studia podyplomowe pn. Dietetyka  

w chorobach wewnętrznych i metabolicznych 

 
Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 172/2021 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się opłatę za studia podyplomowe pn. Dietetyka w chorobach wewnętrznych 

i metabolicznych - w wysokości 6.200,00 złotych. 

 
§ 2. 

 
Uchyla się zarządzenie Nr 55/2012 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłaty za studia podyplomowe w zakresie 

Dietetyki w chorobach wewnętrznych i metabolicznych. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Centrum Kształcenia Podyplomowego 


